
Česká advokátní komora 
 

Vás zve na seminář pro advokáty, 
který se uskuteční 

 
ve čtvrtek 16. ledna 2014  v paláci Dunaj v Praze 1,  

Národní 10 (vchod z Voršilské ul. č. 14) od 9:00 do 13:00 hodin. 
 
 

Název semináře:      Velká novela insolvenčního zákona 2014 – 
úpadek korporací    
    

Program semináře: Nové ručení členů orgánů při úpadku korporace 
 Vydání prospěchu ze smlouvy o výkonu funkce   
   Náhrada škody při nepodání insolvenčního návrhu 
  Zmatečnost v insolvenčním řízení 

 Jak je to s odměnou advokáta za právní služby dlužníkovi 
v úpadku? 
Změny přihlašování pohledávek v insolvenčním řízení 
Nová pravidla uplatňování pohledávek za majetkovou podstatou a 
žaloba na určení povahy pohledávky  
Soupis a vyřazování ze soupisu majetkové podstaty po novele 
Změny úpadku, řešeného konkursem 
Nové možnosti při reorganizaci korporací  
Změna principů výběru insolvenčních správců  
 

 
 
 

Lektor:     JUDr. Michal Ţiţlavský 
advokát, insolvenční správce se zvláštním povolením,  
člen představenstva ČAK a člen Legislativní rady vlády 

 

Materiály: V ceně je zahrnuta praktická příručka Insolvenční zákon 2014, 

zahrnující velkou revizní novelu zákona s upravenou důvodovou 
zprávou, s přehlednými záloţkami a rejstříkem změn 

 
Místo konání:                  palác Dunaj, Praha 1, Národní 10  
           (vchod z Voršilské ul. 14) 
 

Číslo semináře:                   41416 
 
Účastnický příspěvek (vložné):  600,- Kč včetně DPH v zákonné výši  
 
Uzávěrka přihlášek:                  15. ledna 2014  (po tomto datu nás kontaktujte telefonicky) 

 

 

Časový rozvrh: 
 
08,30 – 09,00     prezence 
09,00 – 10,15         seminář 
10,15 – 10,30 přestávka    
10,30 – 11,30         seminář 
11,30 – 11,45 přestávka  
11,45 – 13,00         seminář, diskuse 
 
  



Organizační pokyny a informace pro účastníky: 
 
1. Zájemci o účast na této akci nechť vyplní a zašlou přihlášku, kterou naleznou na 
www.cak.cz, levé menu (cca uprostřed) pod názvem Vzdělávání advokátů, Vzdělávací akce ČAK, u 
každého semináře. Přihlášku zasílejte nejlépe e-mailem na adresu seminare@cak.cz nebo 
poštou na adresu Česká advokátní komora, Národní 16, Praha 1, 110 00. 
 
2. Po potvrzení příjmu přihlášky odborem výchovy a vzdělávání ČAK (a tím zařazení na 
seminář) zájemci uhradí nejpozději do deseti dnů před konáním semináře účastnický 
příspěvek (vloţné) na účet č. 6724361001/2700, konstantní symbol: 0308, variabilní symbol: číslo 
semináře společně s pětimístným evidenčním číslem advokáta u ČAK (objednatele) bez uvedení 
pomlčky či lomítka (např. 4141600333). Platba v hotovosti na místě u prezence semináře není 
moţná – pouze v pokladně ČAK, Kaňkův palác, Národní 16, Praha 1 (II. patro nádvorní 
budovy), kde dostanete stvrzenku, se kterou se prokážete u prezence semináře. 
 
3. Vzdělávací akce ČAK jsou určeny pro advokáty, zaměstnance advokátů a advokátních 
kanceláří a ČAK. Účast jiných osob není možná. 
 
4.  Přihláška je závazná a bez písemné omluvy (pouze ze závažných důvodů) doručené odboru 
výchovy a vzdělávání ČAK jsou takto přihlášení účastníci registrováni jako řádně přihlášení na 
seminář s návazností na fakturaci vložného. 
 
5. Doklad o úhradě vloţného vezměte s sebou. Faktura (daňový doklad) bude zaslána po 
konání semináře do datové schránky objednatele. Zálohové faktury nevystavujeme. Osvědčení 
o účasti na semináři ČAK účastníkům nevydává. 
 
6. Účastnické příspěvky (vloţné) se bez předchozí váţně odůvodněné omluvy nebo při 
nepřítomnosti přihlášeného účastníka nevracejí.  
  
7. Účastníci budou evidováni podle pořadí doručených přihlášek, účastníkům přihlášeným e-
mailem zašleme potvrzení o doručení. Účastníky, kteří z kapacitních důvodů nebudou zařazeni na 
seminář, e-mailem informujeme a nabídneme jim náhradní termín, popř. zrušení přihlášky. 
 
8. Vyplněním a zasláním přihlášky souhlasí účastník s podmínkami zde uvedenými.  
 
9. Sál je klimatizován. Prosíme všechny o včasný příchod, pozdním příchodem rušíte lektora a ostatní 
přítomné. K dispozici je automat na kávu.  
 
10. Telefonické informace na č. 224 951 778 – Marie Kníţová. 
 
Těšíme se na setkání s Vámi.  

        
  Mgr. Olga Šenfeldová  

            vedoucí odboru výchovy a vzdělávání ČAK 

http://www.cak.cz/
mailto:seminare@cak.cz

